Sistemi per protezione cavi elettrici / Systems for electrical cables protection

Golfari

Fixing Clips

':.made in ltaly c € ROHS/

Settori di Impiego / Areas of application
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DESCRIZIONE / DESCRIPTION

Golfari in acciaio inox AISI 430 per il fissaggio di tubi sia metallici sia in PVC. Disponibili a richiesta nella versione AlSI 304 (ordi-
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nare codice 60901-304 e segg.) e AlSI 316 (ordinare codice 60901-316 e segg.) con quantitativo minimo.

oOustriay

7 A\
Nl sti®

Fixing clips manufactured in AlSI 430 stainless steel for metal and PVC conduits fixing. Available upon request in AISI 304 (order
part number 60901-304 etc.) and AlSI 316 version (order part number 60901-316 etc.) with MOQs.

DATI TECNICI / TECHNICAL DATA

Materiale / Material

Codice
Code

60901

60902

60903

60904

60905

60906

60907

60908

60909

60910

o Tubo
o Conduit

2 min. / max. (mm)
7-10
10-14
13 -17
17 -21
21-26
28-34
37-44
48 - 55
57 - 64

70-79

Spessore totale
Total thickness

(mm)
18
18
24
24
28
28
28
28
28

28

Larghezza / Width
(mm)

15
15
20
20
25
25
25
25

25

25

EURO 2000 SPA

Acciaio Inox AISI 430 / AISI 430 Stainless steel
A richiesta AISI 304-316 / AISI 304-316 Upon request

Informazioni sui nastri di acciaio
Steel strip information

Spessore /
Thickness (mm)

0,6

0,6

0,8

0,8
1

1

Foro attacco
Mounting hole dia.

(mm)

6,4
6,4
8,4

8,4

Via dell’Artigianato 27 - 20083 Vigano di Gaggiano (Ml) - +39 (02) 9084 3076
X info@euro2000-spa.it / website:www.euro2000-spa.it

Confezione (PZ)
Package (PC)




